
註

(1) 有關數字是二零零八至零九財政年度的修訂預算。  
(2) 有關數字是二零零七至零八財政年度的實際收支。

二零零八至零九
百萬元(1)

二零零七至零八
百萬元(2)

收入
租金
各項收費
 入場費和租用費
 活動收費
 其他
其他收入

165

412
38
23
41

161

601
38
30
44

收入總額 679 874

經常開支
個人薪酬
強制性╱公務員公積金供款
部門開支
文化節目、娛樂節目、活動和展覽
康樂及體育活動、節目、運動和展覽
圖書館物料及多媒體服務
文物和博物館展覽
宣傳工作
資助金

1,906
9

2,520
146

29
83
40
45

204

1,714
3

2,504
152
113

87
58
48

199

經常開支總額 4,982 4,878

扣除經常開支後的全年赤字 4,303 4,004

非經常開支  
機器、車輛和設備
其他

89
54

58
26

非經常開支總額 143 84

全年赤字總額 4,446 4,088

附錄四
二零零八至零九財政年度預算收支表




